

TLS A/S

**Sindalsvej 8
8240 Risskov**

CVR-nr. 21 63 53 83

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/11 2018

Torben Helge Huss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

TLS A/S
Sindalsvej 8
8240 Risskov

CVR-nr.: 21 63 53 83
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 29. marts 1999
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Torben Helge Huss, formand
Claus Huss
Klaus Vrist Antonsen

Direktion

Lars Elfrom Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Advokatfirmaet Rødstenen
Dalgas Avenue 42
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed og servicevirksomhed i relation hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.457.184, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 10.120.108.

Årets resultat anses for at være acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		31.929.008	32.607.025
Personaleomkostninger	1	<u>(28.703.189)</u>	<u>(29.338.166)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.225.819	3.268.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(920.357)</u>	<u>(1.611.344)</u>
Resultat før finansielle poster		2.305.462	1.657.515
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	(406.673)	0
Finansielle indtægter	3	101.183	99.402
Finansielle omkostninger		<u>(7.410)</u>	<u>(3.630)</u>
Resultat før skat		1.992.562	1.753.287
Skat af årets resultat	4	<u>(535.378)</u>	<u>(406.736)</u>
Årets resultat		<u>1.457.184</u>	<u>1.346.551</u>
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		<u>1.457.184</u>	<u>346.551</u>
		<u>1.457.184</u>	<u>1.346.551</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		2.528.677	1.919.131
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		<u>409.893</u>	<u>359.187</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.938.570</u>	<u>2.278.318</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	4.593.658	0
Deposita	7	<u>1.645.480</u>	<u>2.649.657</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.239.138</u>	<u>2.649.657</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.177.708</u>	<u>4.927.975</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.117.413	8.453.156
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.368.140	3.006.160
Andre tilgodehavender		470.232	2.741.705
Udskudt skatteaktiv	8	308.390	296.826
Periodeafgrænsningsposter		<u>221.707</u>	<u>298.058</u>
Tilgodehavender		<u>14.485.882</u>	<u>14.795.905</u>
Likvide beholdninger		<u>1.279.971</u>	<u>1.981.963</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.765.853</u>	<u>16.777.868</u>
Aktiver i alt		<u>24.943.561</u>	<u>21.705.843</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		9.520.108	8.121.777
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>10.120.108</u>	<u>9.721.777</u>
Anden gæld		<u>1.426.200</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>1.426.200</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	713.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.670.964	5.369.678
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.118.664	354.145
Selskabsskat		546.942	403.762
Anden gæld		4.344.766	5.852.073
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.917</u>	<u>4.408</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.397.253</u>	<u>11.984.066</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.823.453</u>	<u>11.984.066</u>
Passiver i alt		<u>24.943.561</u>	<u>21.705.843</u>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	600.000	8.121.777	1.000.000	9.721.777
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(58.853)	0	(58.853)
Årets resultat	0	1.457.184	0	1.457.184
Egenkapital 30. juni 2018	600.000	9.520.108	0	10.120.108

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	25.897.362	26.343.361
Pensioner	969.721	1.384.887
Andre omkostninger til social sikring	535.801	559.345
Andre personaleomkostninger	<u>1.300.305</u>	<u>1.050.573</u>
	<u>28.703.189</u>	<u>29.338.166</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>67</u>	<u>67</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	22.687	0
Afskrivning af goodwill	<u>(429.360)</u>	<u>0</u>
	<u>(406.673)</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	38.750	45.000
Andre finansielle indtægter	58.409	11.402
Valutakursreguleringer	<u>4.024</u>	<u>43.000</u>
	<u>101.183</u>	<u>99.402</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	546.942	403.762
Årets udskudte skat	<u>(11.564)</u>	<u>2.974</u>
	<u>535.378</u>	<u>406.736</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2017	8.377.981	1.174.848	451.637
Tilgang i årets løb	1.185.685	0	147.535
Afgang i årets løb	(1.521.167)	(191.134)	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>8.042.499</u>	<u>983.714</u>	<u>599.172</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	6.458.850	1.174.848	92.450
Årets afskrivninger	576.139	0	96.829
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(1.521.167)	(191.134)	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>5.513.822</u>	<u>983.714</u>	<u>189.279</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>2.528.677</u>	<u>0</u>	<u>409.893</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	5.059.184	0
Kostpris 30. juni 2018	5.059.184	0
Værdireguleringer 1. juli 2017	0	0
Valutakursregulering	(58.853)	0
Årets resultat	22.687	0
Afskrivning på goodwill	(429.360)	0
Værdireguleringer 30. juni 2018	(465.526)	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	4.593.658	0
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2018	3.864.244	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Budbärrar'n Transport o Allservice i Malmö AB	Malmö	100 %	729.414	22.687

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. juli 2017	2.649.657
Afgang i årets løb	(1.004.177)
Kostpris 30. juni 2018	1.645.480
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.645.480

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	(296.826)	(299.800)
Anvendt i året	(11.564)	2.974
Overført til aktiver	<u>308.390</u>	<u>296.826</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>308.390</u>	<u>296.826</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>308.390</u>	<u>296.826</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2017</u>	<u>30. juni 2018</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>2.139.200</u>	<u>713.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>2.139.200</u>	<u>713.000</u>	<u>0</u>

10 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ved Stranden ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet drives fra lejede lokaler, hvor der er indgået lejekontrakter med en restløbetid på mellem 0 -33 måneder. De årlige lejer beløber sig pt. til 9.337 t.kr.

Selskabet har indgået servicekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 378 t.kr. Servicekontrakterne har en restløbetid på op til 52 måneder og en samlet restydelse på 746 t.kr.

Noter til årsrapporten

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuelle mellemværender med pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i værdipapirdepot med en bogført værdi på 0 t.kr. pr. 30. juni 2018.